
A
LK

O



Référence Désignation
u X603379 Poignée

v X603153 Vis de réglage

w X246340 5 joints avec ressort de compression

x X690841 Entretoise Ø 35 / 50 mm

y X1225285 Bouton de réglage

U X246338 Roulement axial

V X1220759 Kit coupelles

W X246337 4 circlips

X X2072400208 Anneau de serrage

AKS 1300

1

2

3

3

3

3
3

3

6

7

6

7

5

8

9

4

w
U

V

V

U

w
w

u

v

w

w

y

w

W

x

X

Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsI-2

STABILISATEURS
A

LK
O



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs I-3

STABILISATEURS
A

LKO

Référence Désignation
u X690243 Poignée gauche

v X690244 Poignée droite

w X690246 Vis de fixation

x X690241 Rondelle de butée gauche

y X690242 Rondelle de butée droite

U X372284 Vis

V X703149 2 joints torique

W X1220757 Jeu de plaquettes de frein avant / arrière sur ETO 811342

X X691418 Jeu de plaquettes de frein avant / arrière sur ETO 811426

at X372166 Bague d’étanchéité

ak X1221462 Soft-dock

al X1220755 Kit coupelles AKS 200?

am X372288 Bouton inférieur

an X372285 Ressort

ao X372287 Bouton supérieur

ap X1367606 Bouchon

aq X371932 Ecrou M12

ar X603392 Vis M12 x 75

as X700140 Rondelle

bt X690841 Entretoise

bk X2072400208 Anneau de serrage

AKS 3004 >02/2004

12 15 14 13 5

3 2 6 7 1

18

19

1716674

8

9

7
6

10

11

20

21

al an amao y

w v U V u

ar
as

aqapUVxX

V
U
at

ak W
bk

bt



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsI-4

STABILISATEURS
A

LK
O

Référence Désignation
u X693589 Poignée complète

v X690246 Vis de fixation

w X690241 Bras de pression gauche

x X690242 Bras de pression droite

y X372284 Vis

U X372166 Bague d’étanchéité

V X1220755 Kit coupelles AKS 200?

W X691418 Kit coupelles AKS 30??

X X703149 2 joints torique

at X693590 Soft-dock

ak X372288 Bouton inférieur

al X372285 Ressort

am X372287 Bouton supérieur

an X1367606 Bouchon

ao X371932 Ecrou M12

ap X603392 Vis M12 x 75

aq X692034 Vis + joint torique 12 x 78

ar X700140 Rondelle

as X692318 Entretoise Ø 35 mm

bt X2072400208 Anneau de serrage

bk X607133 Soufflet pour Safety

AKS 3004 / 3504 >11/2010

2

16 1

20

19

18 17

3

14

5

6

15

8

10

7

13

12

11 4

15

an

w

y

X

U

ao

W

aq

as

bt

u

v

ap
am

al

ak x

ao

V

at

ar



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs I-5

STABILISATEURS
A

LKO

Winterhoff : WS 3000

De 08/2002 à 07/2009
Référence Désignation

y X1732092 Tampon Maxi Soft

U X1732094 Poignée

V X1732068 Soufflet

X1860601 2 clips revêtement

< 07/2002
Référence Désignation

W X1732063 Angle de recouvrement

X X1732096 Protection

X1732095 1 garniture de friction

> 08/2009
Référence Désignation

u X1732093 Tampon Maxi Soft

v X1732091 Temoin WS

w X1732094 Poignée

x X1732068 Soufflet

X1860601 2 clips de revêtement

< 08/2009

De 08/2002 à 07/2009

> 07/2002

5 6

7

9

8

4

321u v w

x

< 08/2009

De 08/2002 à 07/2009

> 07/2002

5 6

7

9

8

4

321

V

Uy

< 08/2009

De 08/2002 à 07/2009

> 07/2002

5 6

7

9

8

4

321

X

W

< 08/2009

De 08/2002 à 07/2009

> 07/2002

5 6

7

9

8

4

321



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsI-6

DEPLACE CARAVANES
A

LK
O Référence Désignation

u X1652107 Moteur

v X693331 Cale de réglage de distance 20 x 20 x 35 mm

w X693342 Gaine de protection 1,5 m

x X1730069 Télécommande

y
X693222 Support de câble

X694567 Kit fusible (simple essieu)

U X693585 Kit de montage

V X692198 Platine de montage

W
X693221 Faisceau 6,5 m

X693573 Faisceau 8,5 m

Mammut AMS2

3

12

7

11

1

2
10

9

13

14

6

8

9

16

17 18

15ao

araq

ap

U

V

al

w

ak

at
X

X

x

y

v

u

an

am

W

Référence Désignation
X X1225132 Contacteur

at X693129 Couvercle télécommande

ak X693128 Joystick

al X1652106 Kit câble

am X694598 Câble Tandem 8,5 m

an X1651939 Boitier d’adaptation Tandem

ao X1652078 Bouchon noir

ap X1369994 Plaque adhésive ALKO

aq X1730520 Kit module radio

ar X1654750 Carte module radio



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs I-7

DEPLACE CARAVANES
A

LKO

Référence Désignation
u X1225468 Moteur

v X693331 Cale de réglage de distance

w X693342 Gaine de protection 1,5 m

x X1224847 Télécommande

y X693222 Support de câble

U X693585 Kit de montage

V X692198 Platine de montage

W X693221 Faisceau 6,5 m

X X1225132 Contacteur

at X693129 Couvercle de télécommande

ak X693128 Joystick

Mammut

1

1

2

6

7
9

10

11

3

5

8

V

U

X

at

W

u

v

y
ak

w

u

x



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirsI-8

DEPLACE CARAVANES
A

LK
O

Référence Désignation
u X702750 Ecrou M12

v X700140 Rondelle

w X1366268 Pièce d’assemblage haute

x X700121 Ecrou M8

y X700138 Rondelle M8

U X705825 Vis 8 x 35

V X1366269 Pièce d’assemblage basse

W X705844 Vis 12 x 35

X X1366364 Platine de réglage D + G

at X701987 Vis 12 x 30

ak X1366375 Barre de liaison

al X1365527 Support de barre

am X705841 Vis 12 x 65

an X705842 Vis 12 x 40

ao X1224883 Kit de montage

ap X1366380 Platine d’écartement

aq X705843 Vis 12 x 100

ar X1224882 Kit de montage Vario 3

as X702750 Ecrou M12

bt X700140 Rondelle

bk X701987 Vis 12 x 30

bl X1366378 Platine gauche

bm X1366379 Platine droite

bn X1224884 Support de barre

Mammut montage inférieur

16

17
18

19

20

21 22

23 24

25bn

ar

bkbt

as

bl bmam

ap

aq
v

x

y

ao

u

v

at
X

V

U

w

u

W

ak

al

v

am

an

u
v



Pièces détachées pour accessoires de véhicules de loisirs I-9

DEPLACE CARAVANES
A

LKO

Référence Désignation
u X693297 Vis M12 x 85 mm

v X693294 Platine d’écartement 10 mm

w X693343 Platine d’écartement 15 mm

x X693295 Platine d’écartement 20 mm

y X693327 Rondelle caoutchouc

U X693348 Rondelles 13 x 30 x 7 mm

V X693347 Rondelles 13 x 24 x 7 mm

W X701987 Vis 12 x 30 mm

X X700140 Rondelle

at X702750 Ecrou M12

ak X584524 Rondelle 13 x 30 x 4 mm

al X1366263 Rail de réglage haut D + G

am X1365549 Barre d’assemblage

an X693310 Entretoise 6 x 16 mm

Mammut montage supérieur

u v

w

x
V

al
X at

ak

at
am

XW

U
y

an

an




